And because it is sometimes expedient that the above-mentioned books and other movable things be sold or even exchanged, he granted to those brothers in the same ordination that they could freely exchange the very things for other things of which the use it was allowed for them to have, provided that the authority of their General or Provincial Ministers exist, jointly or separately.

But because their rule strictly forbids the brothers to receive money themselves or through another, he wished and conceded that if movable things should happen to be sold for a agreed-upon price, that such a price ought to be received by the procurator from the aforesaid See, or from the Cardinal Protector of the same order, [and] ought to be spent by the

gentes eisdem quod regulam et declarationes huiusmodi non servabant; pieque desiderans ora contra praemissos fratres oblatantium claudere ac professorum ipsorum conscientiiis /84/ providere, inter alia ordinavit et sanxit quod omnium utensilium et librorum rerumque mobilium praesentium et etiam futurarum, ecclesiarum quoque et oratoriorum ac cimiteriorum, tam praesentium quam futurorum, necnon et aliorum emptorum de eleemosynis diversis et oblatarum seu concessarum dictis fratribus in quibus tamen offerentes seu concedentes ipsi nihil in ipsis sibi ducerent reservandum, proprietatem et dominium plene ac libere ad se et Romanam Ecclesiam pertineret, ipsa in se et ante dictam Ecclesiam recipiens, usu facti dumtaxat in rebus et bonis huiusmodi dictis fratribus reservato.

[3] Et quia nonnunquam libros et alia mobilia supra dicta vendi expedit seu etiam commutari, fratribus ipsis in eadem ordinatione concessit ut res ipsas, cum rebus aliis quarum usum habere licet ipsis fratribus, dummodo generalis et provincialium ministrorum, coniunctim vel divisim auctoritas intercederet, possent libere commutare.

[4] Sed et quia fratribus ipsis pecuniam per se vel per alium recipere ipsorum regula districtius interdicit, voluit et concessit quod si vendi contingeret res mobiles ante dictas pretio aestimato, quod huiusmodi pretium per procuratorem deberet recipi a praefata Sede vel a cardinali gubernatore eiusdem Ordinis deputandum, expendendum per procura-

clarationes huiusmodi non observabant, pieque considerans ora contra praemissos fratres /230/ oblatantium claudere ac professorum ipsorum conscientiiis providere inter alia ordinavit et sanxit, omnium utensilium et librorum rerumque mobilium, presentium et etiam futurorum, ecclesiarum quoque et oratoriorum ac cimiteriorum, tam praesentium quam futurorum, necnon et aliarum emptarum de eleemosinis diversis et oblatarum seu concessarum dictis fratribus, in quibus tamen offerentes seu concedentes ipsa nihil in ipsis sibi ducerent reservandum, proprietatem et dominium plene ac libere ad se et Romanam ecclesiam pertinere, ipsa in se recipiens ac antedictam ecclesiam, simpliciter usu facti dumtaxat in rebus et bonis huiusmodi reservato fratribus antedictis.